



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0826/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008299	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO NA COR AMARELA, 48MMX30M	4	28,0000	112,00
2	005620	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO NA COR VERMELHA, 48MMX30M	4	28,0000	112,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					224,00

Fornecedor:

ILHA PLASTIC COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS EIRELI - CNPJ: 21873207000140

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002931	LUVA AMARELA LATEX TAM M	60	3,6800	220,80
2	002932	LUVA LATEX AMARELA TAM G	60	3,6800	220,80
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					441,60

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005378	BOTA DE PVC CANO LONGO PRETA, TAM 36	11	59,8000	657,80
2	002941	BOTA PVC CANO LONGO Nº 34	3	59,8000	179,40
3	002942	BOTA PVC CANO LONGO Nº35	9	59,8000	538,20
4	002944	BOTA PVC CANO LONGO Nº37	9	59,8000	538,20
5	002945	BOTA PVC CANO LONGO Nº39	20	59,8000	1.196,00
6	002946	BOTA PVC CANO LONGO Nº40	11	59,8000	657,80
7	003168	BOTA PVC CANO LONGO Nº41	6	59,8000	358,80
8	002947	BOTA PVC CANO LONGO Nº42	3	59,8000	179,40
9	008749	FITA ZEBRADA ISOLAMENTO DE ÁREA 70MMX200M	4	19,5000	78,00
10	004825	LUVA DE MALHA DE ALGODÃO TAM.G	90	4,0000	360,00
11	006480	LUVA NITRILICA TAM G C/ 100 UNIDADES	1	29,8000	29,80
12	005140	LUVA NITRILICA TAM M C/100 UNIDADES	1	29,8000	29,80
13	005379	OCULOS DE SEGURANÇA COM VISOR TRANSPARENTE	40	6,0000	240,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					5.043,20

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004832	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	10	3,0000	30,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					30,00

TOTAL GERAL ==>					5.738,80
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde